
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 1
Číslo související Rámcové smlouvy: 16PU-004016/21 

Opravy CB krytu silnic I. třídy a dálnic II. třídy v MSK 2021 -  2024
(dále jen „Rámcová smlouva“)

Číslo dílčí objednávky: 16PU-004164/21

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Ostrava 
Mojmírovců 5
709 81 Ostrava -  Mariánské Hory 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
DROMOS Construction s.r.o. 
Terezy Novákové 830/3 
702 00 Ostrava - Přívoz 
IČO: 09258591
DIČ: CZ09258591

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové smlouvy. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje Rámcová smlouvy. Pořadí právní síly jednotlivých dokumentů 
je uvedeno v odst. 1.6 rámcové smlouvy.

Na základě uzavřené Rámcové smlouvy u Vás objednáváme:

Lokální opravu CB krytu dálnice D48 v úseku Nošovice -  Horní Žukov v km 56,705 -  66,204 
provozního staničení. Oprava bude provedena odstraněním stávajících poškozených CB desek, 
odstraněním podkladní nestmelené vrstvy v tl. 200 mm, úpravou pláně se zhutněním, 
pokládkou vrstvy ŠD tl 200 mm a zřízením nové kotvené CB desky včetně odpovídajícího 
ošetření napojení na stávající CB kryt dálnice D48. Dále budou v předmětném úseku provedeny 
lokální opravy CB desek plastbetonem. Součástí opravy je obnova VDZ v barvě a plastu. 
Bližší specifikace prací je  uvedena v Soupisu prací, který tvoří přílohu této Dílčí objednávky. 
Konkrétní práce budou zadávány na základě písemného pokynu Objednatele.

Místo dodání: D48 v úseku Nošovice -  Horní Žukov v km 56,705 -  66,204 provozního 
staničení

Kontaktní osoba objednatele: ...... ......... .........
.................................................................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 6 294 348,80 / 7 616 162,05

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky“), které jsou přílohou č. 8 Rámcové smlouvy.



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 4

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5
DROMOS Construction s.r.o. 
Terezy Novákové 830/3,
702 00 Ostrava - Přívoz

Doba pro dokončení 1.1.9 do 31. 12. 2021
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 nepoužije se

Sekce 1.1.26 nepoužije se
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Dílčí objednávka/Příloha
(b) Rámcová smlouva
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Výkaz výměr

Právo 1.4 Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1 .................. .........
Zástupce objednatele 3.2 Nepoužije se
Jmenovaní podzhotovitelé 4.3 Nepoužije se
Zajištění splnění smlouvy 4.4 10 % z celkové nabídkové ceny bez DPH 

v listinné podobě

Záruka za odstranění vad 4.6. Nepoužije se.
Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Nepoužije se.

Harmonogram 7.2 Nepoužije se
Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se
Oprávnění k Variaci 10.1 Nepoužije se
Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle článku XIV. 
Rámcové smlouvy 
10 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 
10 % průběžné platby



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

11.3 c) nepředloží na základě pokynu Objednatele 
ve stanoveném termínu aktualizovaný 
Harmonogram podle Pod-článku 7.2 
(Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle čl. 6.2. Rámcové 
smlouvy
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 Smluvní pokuty jsou komplexně stanoveny 
v článku XII. Rámcové smlouvy. Ustanovení 
Pod-článku 12.5 Smluvních podmínek se 
nepoužije.

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 Pojištění je komplexně upraveno v čl. 6.2. 
Rámcové smlouvy. Ustanovení Pod-článku 
14.2 Smluvních podmínek se nepoužije.

Způsob rozhodování sporů 15
Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: .................. ...........ředitel Správy Ostrava

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal: ........ ............... ............... 
Datum: 24.09.2021 11:25:28+02:00



................................. ......

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

.......................................................... 
pátek 24. září 2021 13:24 
'Elektronická podatelna ŘSD'
RE: RSD-531765/2021 -2 - 16PU-004164 Dílčí objednávka č.1

Zdravím vás,

potvrzuji přijetí dílčí objednávky č. 1 k zakázce: "21020 - Opravy CB krytu silnic I. třídy a dálnic II. třídy v MSK 2021 - 
2024 ".

S přáním pěkného dne

............................. 
Ředitel

Mob.: ........ ...... ...... ...... 
Tel.: . ...........................
E-mail: .......................................................... 
Web: www.dromosconstruction.cz
^  Chraňte naše lesy. Prosím , netiskněte tento email, pokud to opravdu n en í nezbytné...

From: Elektronická podatelna ŘSD <posta@rsd.cz>
Sent: Friday, September 24, 2021 12:05 PM 
To: .................................................
Subject: RSD-531765/2021-2 - 16PU-004164 Dílčí objednávka č.1 

Dobrý den,
přílohou Vám zasíláme dílčí objednávku č. 1 v rámci zakázky s názvem "21020 - Opravy CB krytu silnic I. třídy a dálnic 
II. třídy v MSK 2021 - 2024 ".
Prosíme o potvrzení přijetí dílčí objednávky na e-mail: posta@rsd.cz (formou ODPOVĚDI na tento e-mail).

S přáním krásného dne 
...... ..................................
Referent majetkové správy 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava 
Mojmírovců 597/5, CZ-709 81 Ostrava - Mariánské Hory 
T ..... ........ . . .... . . .... ....... ................... . . .... . . .... ...... 
http://www.rsd.cz,.......................................

1

http://www.dromosconstruction.cz
mailto:posta@rsd.cz
mailto:posta@rsd.cz

